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DNI Nombre Motivos exclusión

ALICANTE

D-21656493S
D-22559380Z
D-21450351E
D-21506924S
D-21608340R
D-07560016P
E-X4892893B
D-73777690S
D-45835681Q
D-33475813A
D-74086429W
D-44754398D
D-29011384N
D-21456588A
D-21986591V
D-48533089F
D-33458174M
D-21999798E
E-X0454222H
D-74217147B
D-25386024G
D-74187624C
D-53205516F
D-21658419D
D-33483155P
D-42018267G
D-22130230K
D-44391560L
D-07557123J
D-07548347T
D-74245173T
D-21661410X
D-21433137N
D-15415586C
D-19457579Q
D-45565620K
D-22143818Q
D-52787898T
D-21444355Y
D-45560886W
D-21417675Y
D-48389700T
D-20012349A

ABAD MIRA, LUZ DIVINA
ABAT DELGADO, BLANCA
ALBEROLA CRESPO, MARIA LUZ
ALDEGUER JUAN, MONICA
ALIJO PASCUAL, SALVADOR
ARNEDO MARTINEZ, ROSA M.
BARBADORA FERNANDEZ, ANA MARIA
BELTRAN MARI, MARIA SALES
BERENGUER BARBERA, SERGIO
BERNAD SANCHEZ, MARIA ISABEL
BLANQUER CARBONELL, MARÍA  ELISA
CALATAYUD NADAL, MONICA
CALDERON COSTA, MARIA GEMMA
CARRASCO CARRASCO, M ALICIA
CARRAZONI ROMAN, FRANCISCO
CERDÁ PEREZ, CLARA
COLLADO ESTEBANEZ, M JOSE
COLOMA VICENTE, REMEDIOS
CORONEL MICHILOT, NAPOLEON
DOMENECH DURA, MARIA DOLORES
FERRIS VICTORIA, ENCARNANCION
FRANCISCO PEREZ, HORTENSIA
GARCIA DIAZ, ROBERTO
GARCIA OCAÑA, MIGUEL ANGEL
GOMEZ GOMEZ, INMACULADA
GUILLEN GARCIA, JUAN FERNANDO
HERNANDEZ MARTINEZ, EDUARDO
HERNANDEZ PIQUERAS, ADORACION
HERNANDEZ PIQUERAS, MIGUEL
HERREROS VALIENTE, ANA
IBARRA MARTINEZ, JOSE MANUEL
LLOPIS NAVARRO, SALVADORA
LOPEZ ALBERT, ROSA ANA
LOPEZ PEREZ, EVA MARIA
MALAVIA FERRANDO, MARIA CARMEN
MARTINEZ ANDREU, CELIA
MARTINEZ LOPEZ, MARIA SALUD
MARTINEZ RIUTORT, SUSANA
MENDEZ GODOY, M CATALINA
MERINO MORA, ANTONIA
MORA MU\OZ, ANA C
MORAL MUÑOZ, LLUM
MORANT CARDONA, ALEJANDRO

D
D
D
D
D
D
D
E
E
E, F
D
E
D
D
D
D
D
D
J
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
E
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

 14.00
 10.34
 2.50

 31.00
 8.52

 16.75
 7.65
 5.00
 1.00

 20.05
 0.00
 4.90
 1.50
 1.50
 0.00
 2.90

 20.00
 4.00
 1.50
 4.60
 6.20
 2.40
 0.00
 0.00
 5.00
 0.00
 1.50
 0.00
 0.00
 1.50
 3.00
 5.00
 1.90
 1.50
 1.50
 3.88
 5.40
 5.38
 0.00
 5.80
 0.00
 5.05

 22.45

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 5.00
 0.00
 5.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 2.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Puntos Ptos. autobaremo
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ALICANTE

D-20031045T
D-48370402E
D-28996246P
D-21656351B
D-48530364L
D-73993370R
D-33478052B
D-13068969R
D-44760846V
D-21429225X
D-20432438C
D-21479584E
D-44763752W
D-48291441C
D-74194923M
D-74239287W
D-21629410A
D-73569822K
D-48362494A
D-25126784C

MORANT CARDONA, ENCARNACION
MORENO NAVARRO, NURIA
OLIVER MIRALLES, INMACULADA
PAYA CARBONELL, MARIA LUISA
PERALTA PEREZ, ERICH
PEREA JUAN, MARIA SALUD
PEREZ FERRANDEZ, ENRIQUE
PEREZ GIL, DEODORA
REINA MARTINEZ, M REMEDIOS
RUBIO ORTEGA, LIDIA
SABATER CALERO, SILVIA
SEMPERE JORNET, ANA MARIA
TORMOS VERDU, MARIA TRINIDAD
URENA PERALTA, VICENTE
VEGA ROSELLO, ANTONIA
VELASCO LLEDO, MARIA DOLORES
VICENS GUERRERO, MARIA CRISTINA
VILAR OLIVER, TRINITAT
VILLA FERNANDEZ, ALEJANDRO
ZARAGOZA GOMIS, ALICIA

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
E
D
D
E
D
D
D
D
D

 13.25
 3.30
 5.00

 17.50
 1.50
 1.50
 4.95
 5.00
 3.00
 0.00
 4.78

 16.55
 4.00
 3.50
 3.95
 2.50
 1.00
 0.00
 2.50
 3.70

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 4.35
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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CASTELLÓN

D-22559380Z
D-18953603Q
D-29018844C
D-20149796W
D-19009876P
D-73388585R
D-73777690S
D-52797180J
D-48533089F
D-33458174M
E-X0454222H
D-02616502E
D-73255340H
D-18958826H
D-25386024G
D-53205516F
D-19006860M
D-44795267F
D-52795323L
D-18980694J
D-19095227Y
D-45796233J
D-19457579Q
D-18998953X
D-48389700T
D-20012349A
D-20031045T
D-20465671H
D-18989776X
D-44792385T
D-24313694A
E-X0262743Z
D-48291441C
D-45798813V
D-73569822K
D-33410909M

ABAT DELGADO, BLANCA
ALFONSO RAMOS, ROSARIO MARIA
ARENOS BORDILS, LEONARDO
ASENSIO MATA, ASCENSION
AVILA BERNAL, VANESA
BARREDA FERRER, CRISTINA
BELTRAN MARI, MARIA SALES
BODI PLANELLES, JUAN MANUEL
CERDÁ PEREZ, CLARA
COLLADO ESTEBANEZ, M JOSE
CORONEL MICHILOT, NAPOLEON
DE DIEGO QUINTERO, MARIA ELENA
DOMINGO GARCIA, CARMEN LIDON
ESCUDERO ESCUDERO, ADELINA
FERRIS VICTORIA, ENCARNANCION
GARCIA DIAZ, ROBERTO
GARCIA MUNERA, SONIA
GARMON GONZALEZ, LAURA
GILABERT ORTELLS, CELIA
GOZALBO TRAVER, OSCAR
LLUSAR GOLLART, MARIA JULIA
LORENTE MONTALVA, TAMARA
MALAVIA FERRANDO, MARIA CARMEN
MOLINS PAVIA, MARIA DEL MAR
MORAL MUÑOZ, LLUM
MORANT CARDONA, ALEJANDRO
MORANT CARDONA, ENCARNACION
NUNEZ DE ARENAS GRANERO, M MAR
ORTIZ HIDALGO, ANA ISABEL
RODRIGUEZ GIMENEZ, Mª ELENA
SANCENON MORALES, MARIA DOLORES
SLUIJSMANS ABC, CLEMENTINE
URENA PERALTA, VICENTE
USO TORRES, ANGELES
VILAR OLIVER, TRINITAT
VILAR RIBELLES, SILVIA

D
E
D
B, E
D
D
E
D
D
D
J
E
D
D
D
D
D
D
D
E
D
D
D
D
D
D
D
D
H
D
D
D
D
E
D
D

 10.34
 9.85
 4.15

 17.00
 0.00
 3.50
 5.00
 5.00
 2.90

 20.00
 1.50

 10.10
 5.55
 5.95
 6.20
 0.00
 0.00
 1.50
 3.00
 4.00

 14.35
 4.80
 1.50

 14.59
 5.05

 22.45
 13.25
 1.50
 9.94
 5.00
 0.00
 6.20
 3.50
 0.00
 0.00
 4.40

 0.00
 7.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 5.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 1.50
 0.00
 0.00

Puntos Ptos. autobaremo
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VALENCIA

D-20453664V
D-21658793S
D-22559380Z
D-53092883M
D-53092882G
D-21450351E
D-20153932K
D-52677894M
D-52631809N
D-24337859H
D-20149796W
D-07987283G
D-22696527N
D-73574156P
D-18426167Q
D-19902351Z
D-44517182S
D-22569123M
D-20156764R
D-44883687S
D-20042786B
D-24333409F
D-73777690S
D-24349888H
D-26749194X
D-20418685K
D-52742045D
D-22538938L
D-33450368L
D-52655552L
D-53054952R
D-19447482Q
D-53055115A
D-28540312A
D-33468844A
D-48533089F
D-44502677T
D-33458174M
D-22517450J

E-X0454222H
D-48305413P
D-48313273W

ABAD MORALES, ISABEL
ABAD RUIZ, DAVID
ABAT DELGADO, BLANCA
ADAM GALAN, INMACULADA
ADAM GALAN, M DOLORES
ALBEROLA CRESPO, MARIA LUZ
ALEGRE BESANTE, MARGARITA
ALMAZAN CRESPO, LUISA
ARCON LIS, ISABEL
ARENAS SANCHEZ, PILAR
ASENSIO MATA, ASCENSION
ASUARA VILLANOVA, MARIA DEL MAR
AZORI SANZ, ANGELA MARIA
AZORIN PINTO, DESIREE
AÑO SANZ, CONSUELO
BALLESTEROS DOMINGUEZ, CESAR
BARAJA MACHANCOSES, FCO JAVIER
BARBA MAESTRE, M AMPARO
BARJAU ASENSI, BEGOÑA
BARRERA PEREZ, ANDRES
BAÑULS IVARS, LORENA
BAÑULS RAMOS, CONCEPCION
BELTRAN MARI, MARIA SALES
BENITO GOMEZ, CLARA SIRA
BOIX CABANILLAS, RAQUEL
BOLINCHES ABAD, M MAR
BONILLA GRANADO, ANTONIO
BRAVO BELTRAN, YOLANDA
CALAHORRO LIZONDO, MARIA BELEN
CAMPOS ALOY, MARIA VIRGINIA
CANO CERVERA, M CRUZ
CAPARROS JUESAS, DIEGO LUIS
CASADO HARO, MARIA JESUS
CASADO HURTADO, MILAGROSA
CASANOVA SANCHEZ, NIEVES
CERDÁ PEREZ, CLARA
CHOLBI MARTINEZ, SONIA
COLLADO ESTEBANEZ, M JOSE
COLOMER RODRIGUEZ DE PATERNA,
M.CRISTINA
CORONEL MICHILOT, NAPOLEON
CORTES PONSODA, FELIPE
CORTES PONSODA, MARIA

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
B, E
D
D
D
D
D
D
D
D
E
D
D
E
D
D
E, F
D
D
D
D
D
D
E
D
D
D
D
D
D

J
D
D

 0.00
 6.50

 10.34
 0.00
 0.00
 2.50

 17.00
 14.50
 6.63
 0.00

 17.00
 3.00

 13.15
 0.00
 0.00
 0.00
 1.50
 0.00

 18.70
 0.00
 0.00

 29.76
 5.00

 16.00
 0.00

 18.80
 0.00

 13.14
 4.10
 1.00
 9.00
 0.75
 7.21
 1.50

 18.85
 2.90

 20.78
 20.00
 14.50

 1.50
 17.00
 4.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 21.75
 5.00
 0.00
 0.00

 16.50
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 5.00
 0.00
 0.00
 0.00

 20.78
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Puntos Ptos. autobaremo
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VALENCIA

D-48308016N
D-27270724S
D-24318648N
D-33455588H
D-53267642X
D-73255340H
D-24326689A
D-52729496H
D-29170625R
D-25386024G
D-22607541J
D-53205516F
D-25393450R
D-21658419D
D-44795267F
D-52795323L
D-20826242H
D-48528605P
D-73558946R
D-52709330T
D-07548347T
D-48529432F
D-19896745C
D-24358002J
D-22644967H
D-73654114H
D-21661410X
D-26476145V
D-22570521T
D-53054051C
D-20154016J
D-73566797D
D-19457579Q
D-52863385R
D-20401874T
D-24321951A
D-52706868E
D-22629651C
D-20160660X
D-52787898T
D-24319281R
D-52646967J
D-21674844N

COSTA MONSERRAT, MARIA JOSE
CUADRADO OLIVER, Mª LUISA
CUARTERO MEDRANO, FEDERICO
DANCIU RAMS, PEDRO JOSE
DIAZ MATEOS, BEGOÑA
DOMINGO GARCIA, CARMEN LIDON
EGUREN RODRIGUEZ, M MAGDALENA
FABUEL TEN, MARIA NURIA
FERRANDIS GINER, MARINA
FERRIS VICTORIA, ENCARNANCION
GALINDO NAVAS, PILAR
GARCIA DIAZ, ROBERTO
GARCIA GARCILASO, M CARMEN
GARCIA OCAÑA, MIGUEL ANGEL
GARMON GONZALEZ, LAURA
GILABERT ORTELLS, CELIA
GONZALEZ GRAU, RAUL
GONZALEZ BARCENA MORA, VALENTIN
HERNANDEZ ESCRIVA, MARIA JOSE
HERRERO VALERO, AMPARO
HERREROS VALIENTE, ANA
JARABU HERRAIZ, SILVIA
JIMENEZ IBANEZ, MARIA AMPARO
LECHUGA SANCHO, M TERESA
LINARES MARTI, ENRIQUE
LLACER ROMAGUERA, ROSA MARIA
LLOPIS NAVARRO, SALVADORA
LLOPIS VIZCAINO, BALBINO
LLUCH MOYA, MARIA LUISA
LOPEZ BALDO, JUAN VICENTE
LOPEZ CANO, INMACULADA
MAHIQUES MONTANER, RAFAEL
MALAVIA FERRANDO, MARIA CARMEN
MALO CARRASCO, M ANGELES
MARIN NIETO, MARIA ANGELES
MARTINEZ COSTA, ANA ISABEL
MARTINEZ FERNANDEZ, NURIA ROSA
MARTINEZ GOMEZ, M ISABEL
MARTINEZ PICAZO, M PILAR
MARTINEZ RIUTORT, SUSANA
MARTINEZ SORIA, M TERESA
MIGUEL JARQUE, MARIA JOSE
MIRALLES NAVARRO, ANDREA

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
E
E
D
E
D
D
D
D
E
D
D
D
D
D
D
D
D
E
D
D
D
D
D
D
D

 3.30
 19.32
 4.81
 0.00
 1.50
 5.55
 1.50
 5.00

 30.50
 6.20

 10.90
 0.00
 0.00
 0.00
 1.50
 3.00
 1.31
 0.00
 5.00
 4.00
 1.50
 6.00
 0.00

 13.93
 0.00
 0.75
 5.00
 5.50
 4.00

 17.80
 12.47
 0.00
 1.50
 4.35
 1.50

 49.57
 22.56
 11.20
 3.00
 5.38
 5.60
 5.05
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 4.00
 0.00
 3.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 2.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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VALENCIA

D-25421014B
D-44863990Y
D-44863991F
D-48389700T
D-20012349A
D-20031045T
D-53600193G
D-24304807V
D-52676296V
D-25410807Q
D-29198146Z
D-20465671H
D-20775900T
D-20806132X
D-24301961T
D-33452549S
D-33461884N
D-22693353N
D-24373667S
D-22591650S
D-52634349E
D-19849711K
D-24350894N
D-22552750P
D-20012918C
D-70644305N
D-22578533P
D-18431585Y
D-24358912A
E-X4880235A
D-20162958P
D-52673897X
D-20403140R
D-19841892E
D-22549429E
D-24333720L
D-25418119Z
D-73648064V
D-20148213Y
D-52630392K
D-22695247C
E-X6418482X
D-24313694A

MONCHOLI CORTADA, DESAMPARADOS
MONTEAGUDO HERREROS, MIGUEL
MONTEAGUDO HERREROS, REBECA
MORAL MUÑOZ, LLUM
MORANT CARDONA, ALEJANDRO
MORANT CARDONA, ENCARNACION
MURGUI MUÑOZ, RAFAEL JOSUE
MUÑOZ PEREZ, CONCEPCION
NAVARRO GIMENEZ, MARIA JOSE
NAVARRO NEVADO, ELENA
NAVARRO RODRIGO, PAULA
NUNEZ DE ARENAS GRANERO, M MAR
OLIVARES RODRIGUEZ, AMADA
OLIVER HUGUET, M CRISTINA
ORTS CORTINA, M.TERESA
PALOMARES GARCIA, JOSE MANUEL
PALOMARES GARCIA, MARIA FE
PALOMERO HERRERO, VICENTA
PASCUAL RODRIGUEZ, AMADEO
PASTOR LEON, MARTA
PENALVE IBANEZ, M VICENTA
PEREZ CORTES, GENOVEVA
PEREZ ESPERT, ARACELI
PEREZ LOPEZ, Mª JOSEFA
PEREZ MORENO, JOSE ANTON
PIZARROSO MOLINA, ROSA-MARIA
PONS TORRES, HILARIO DAVID
PRADAS NAVARRO, MARIA DOLORES
RAMON GONZALEZ, FERNANDO
RAMOS GRAMAJO, CARLOS ENRIQUE
REAL GARCIA, M AMPARO
REQUENA AGUILAR, MARIA JOSE
REVERT MORA, RAFAEL
REVUELTAS SAPENA, M AMPARO
RODRIGO TAMARIT, CONCEPCION
ROIG GIMENO, Mª TERESA
ROMERO AVILA TORRES, M LUISA
ROMERO GORDILLO, ANTONIO
ROYO GARCIA, JOSEFA
ROYO MORA, LEONOR
SALES SANCHIS, VICENTE
SALOMON , DANNY
SANCENON MORALES, MARIA DOLORES

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
E
D
D
D
D
D
D
D
D
E
D
E
D
D
D
D
D
F
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

 3.00
 0.00
 0.00
 5.05

 22.45
 13.25
 2.50
 0.00

 12.50
 5.80
 3.50
 1.50
 0.00
 6.40
 5.00
 5.56

 17.91
 23.50
 4.40
 5.10
 4.30
 3.80
 4.00

 29.96
 5.70
 3.00
 3.00

 17.40
 1.50
 3.00

 25.35
 22.00
 2.50

 21.89
 1.50
 1.50
 3.00
 3.35
 1.50
 1.50
 3.75
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 2.60

 16.09
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 24.96
 3.90
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 13.40
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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D-24300984N
D-19829497R
D-52687576G
D-24340910X
D-20805584Z
E-X0262743Z
D-20165904X
D-19835296G
D-22551008Z
D-24311798Q
D-44763752W
D-19902876X
D-48291441C
D-22575101A
D-53058345J
D-29190275D
E-X4109603D
D-21629410A
D-73569822K
D-33410909M
D-22533567F

SANCHEZ GOMEZ, Mª ANGELES
SANCHEZ SALORT, ANTONIO
SANCHEZ VELERT, MARIA ROSARIO
SANDALINAS ALEIXANDRE, M NIEVES
SANZ MIFSUT, VANESA
SLUIJSMANS ABC, CLEMENTINE
SOLER GUTIERREZ, VICTOR DAVID
TEBAR AGUILAR, MARIA JOSE
TOLOSA SILVESTRE, MIGUEL ANGEL
TOMAS GARRIDO, AMPARO JOSE
TORMOS VERDU, MARIA TRINIDAD
TORRES LLOPIS, VICENTA
URENA PERALTA, VICENTE
UTRILLAS SAN JOSE, ANA MARIA
VALENCIA IBANEZ, NOELIA
VALENTIN PICHER, MARIA CARMEN
VELEZ ARROYAVE, JOHN FREDY
VICENS GUERRERO, MARIA CRISTINA
VILAR OLIVER, TRINITAT
VILAR RIBELLES, SILVIA
YAÑEZ GOMEZ, Mª CARMEN

D
D
E
D
D
D
D
D
D
I
D
D
D
D
E
D
J
D
D
D
D

 7.80
 0.00
 6.30
 6.55
 0.00
 6.20

 19.20
 4.05

 42.00
 43.65
 4.00

 15.00
 3.50
 2.85
 2.50
 3.00
 3.40
 1.00
 0.00
 4.40

 14.50

 0.00
 0.00
 3.30
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 34.35
 43.65
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 3.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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DNI Nombre Motivos exclusión

Sin Provincia

D-25409358Q MORANT MAYOR, ADRIANA MARGA. B

Motivos de exclusión

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

EXCLUIDO PROVISIONALMENTE POR PERMANECER EN ACTIVO

NO INDICAR LA PROVINCIA

NO PRESENTAR SOLICTUD DE CERTIFICADO DE CAPACIDADES

NO REUNIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PRESENTAR LA SOLICITUD FUERA DE PLAZO

NO SUPERAR LA PUNTUACIÓN MÍNIMA SEGÚN AUTOBAREMO

NO SOLICITAR  REACTIVACION EN 10 DIAS HABILES

INTERINO O LABORAL CESADO EN PUESTO NO ADSCRITO AL SERVEF

RECHAZAR TRABAJO POR CAUSA NO JUSTIFICADA

NO POSEER LA NACIONALIDAD ESPAÑOLA O COMUNITARIA

GRUPO DIFERENTE AL CONVOCADO

 1.50  0.00

Puntos Ptos. autobaremo


